. Votre société a facturé à la société DIJON DÉVELOPPEMENT Sàrl des prestations des prestations de concept dans le cadre
de l’ouverture d’un point de vente du réseau, ceci au titre de la réalisation, la conception, l’organisation et le suivi de chantier
avec les entrepreneurs, au titre de la création du nouveau magasin de Dijon situé au Centre Commercial « La Toison d’Or » à
hauteur de 30 000 €.

. Votre société a accordé à la société DIJON DÉVELOPPEMENT Sàrl une avance de trésorerie à hauteur de 63 388 € au 30
septembre 2013.

   Mulhouse, le 14 mars 2014

20. INFORMATIONS FINANCIÈRES CONCERNANT LE PATRIMOINE, LA SITUATION
FINANCIÈRE ET LES RÉSULTATS DE L’ÉMETTEUR

20.1 Etats financiers semestriels au 31 mars 2015
20.1.1 Comptes Pro forma

Document de base POULAILLON - 17 septembre 2015 Page 126 sur 251

 INFORMATIONS FINANCIÈRES CONCERNANT LE PATRIMOINE, LA SITUATION
FINANCIÈRE ET LES RÉSULTATS DE L’ÉMETTEUR

20.1. Etats financiers semestriels au 31 mars 2015

20.1.1. Comptes pro forma au 31 mars 2015

20.1.1.1. Comptes pro forma

a) Information financière au 31 mars 2015 bilan et compte de résultat semestriel consolidé

Brut
amo rtissements

e t depreciatio ns Net Net

ACTIF IMMOBILISE

-Immobilisations incorporelles 1 419 877   206 848   1 213 029   34 580   1 247 609

-Ecarts d'acquisition 5 073 639   1 700 218   3 373 421   3 775 434   -   7 148 855

-Immobilisations corporelles 27 771 636  9 246 783   18 524 853   1 218 328   19 743 181

-Immobilisations financières (1) 688 421   -   688 421   -   688 421

-Titres mis en équivalence -   -   -   -   -

TOTAL 34 953 573  11 153 849  23 799 724   3 775 434   1 252 908   28 828 066

ACTIF CIRCULANT

-Stocks et en cours 1 924 257   -   1 924 257   5 876   1 930 133

-Clients et comptes rattachés (2) 3 510 663   51 500   3 459 163   191 356   3 650 519

-Autres créances 4 511 915   -   4 511 915   55 333   4 567 248

-Valeurs mobilières de placement 923   215   708   -   708

-Disponibilités 1 746 504   -   1 746 504   967   1 747 471

TOTAL 11 694 262  51 715   11 642 547   -   253 532   11 896 079

Comptes de régularisation et assimilés (2) 356 885   -   356 885   -   1 247   358 132

TOTAL DE L'ACTIF 47 004 720  11 205 564  35 799 156   3 775 434   1 507 687   41 082 277

CAPITAUX PROPRES

-Capital 3 000 000   879 000   27 300   3 906 300

-Primes -   5 421 000   168 359   5 589 359

-Réserves 2 174 621   308 784 -   1 204   1 867 041

-Ecarts de réévaluation -   -   -

-Ecarts de conversion -   -   -

-Subventions -   10 396   10 396

-Résultat groupe 194 686 -   116 738 -   -   311 425 -

-

TOTAL 4 979 935   5 874 478   207 259   11 061 670

Intérêts et résultat hors groupe 2 100 443   2 099 043 -   196 551   197 951

Provisions pour risques et charges 1 107 806   -   1 107 806

DETTES (1)

-Emprunts et dettes financières 13 469 416   720 142   14 189 558

-Fournisseurs et comptes rattachés 7 228 032   303 456   7 531 489

-Autres dettes 6 913 522   80 281   6 993 803

TOTAL 27 610 970   2 099 043 -   1 300 429   28 714 850

Comptes de régularisation et assimilés (1) -   -   -

TOTAL DU PASSIF 35 799 154   3 775 435   1 507 688   41 082 277

BILAN CONSOLIDE - PRO FORMA - AU 31 MARS 2015

PASSIF EXERCICE N

31/03/2015   6

EXERCICE N

31/03/2015   6

APPORT 15 140

PARTS SOCIALES

SDV - 2 730

ACTIONS FP

ACTIF

Exercice N   31/03/2015   6

AVANT

N   31/03/2015

APRES
APPORT 89 994

PARTS SOCIALES

AMP - 87 900

ACTIONS FP

20. INFORMATIONS FINANCIÈRES CONCERNANT LE PATRIMOINE, LA SITUATION
FINANCIÈRE ET LES RÉSULTATS DE L’ÉMETTEUR

20.1 Etats financiers semestriels au 31 mars 2015
20.1.1 Comptes Pro forma

Document de base POULAILLON - 17 septembre 2015 Page 127 sur 251

-Chiffre d'affaires 26 930 934   26 930 934

-Autres produits d'exploitation 304 645   304 645

-Achats consommés 8 384 895   8 384 895

-Charges de personnel (1) 10 129 556   10 129 556

-Autres charges d'exploitation 5 165 910   5 165 910

-Impôts et taxes 664 516   664 516

-Dotations aux amortissements et aux provisions 1 986 356   1 986 356

RESULTAT D'EXPLOITATION 904 346   -   -   904 346

-Produits financiers 1 391   1 391

-Charges financières 235 665   235 665

-Ecarts de conversion

RESULTAT FINANCIER 234 274 -   -   -   234 274 -

RESULTAT COURANT DES ENTREPRISES INTEGREES 670 072   -   -   670 072

-Produits et charges exceptionnels 78 991 -   78 991 -

-Impôts sur les bénéfices 63 073   63 073

RESULTAT NET DES ENTREPRISES INTEGREES 528 009   -   -   528 009

-Quote-part du groupe dans le résultat net des entreprises cédées

-Quote-part dans les résultats des entreprises mises en équivalence

-Dotations aux amortissements des écarts d'acquisition 839 602   839 602

RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE 311 593 -   -   -   311 593 -

-Part revenant aux intérets minoritaires (résultat hors groupe) 116 907 -   116 739   -   168 -

RESULTAT REVENANT A L'ENTREPRISE CONSOLIDANTE 194 686 -   -   -   311 425 -

(RESULTAT GROUPE)

Exercice N

31/03/2015  6

AVANT

APPORT 89 994

PARTS SOCIALES

AMP - 87 900

ACTIONS FP

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE - PRO FORMA - AU 31 MARS 2015

APPORT 15 140

PARTS SOCIALES

SDV - 2 730

ACTIONS FP

Exercice N

31/03/2015  6

APRES

20. INFORMATIONS FINANCIÈRES CONCERNANT LE PATRIMOINE, LA SITUATION
FINANCIÈRE ET LES RÉSULTATS DE L’ÉMETTEUR

20.1 Etats financiers semestriels au 31 mars 2015
20.1.1 Comptes Pro forma

Document de base POULAILLON - 17 septembre 2015 Page 128 sur 251

b) Information financière pro forma au 30 septembre 2014 : compte de résultat

-Chiffre d'affaires 45 529 804   45 529 804

-Autres produits d'exploitation 1 324 221   1 324 221

-Achats consommés 14 302 314   14 302 314

-Charges de personnel (1) 18 491 056   18 491 056

-Autres charges d'exploitation 8 714 297   8 714 297

-Impôts et taxes 1 278 609   1 278 609

-Dotations aux amortissements et aux provisions 2 393 161   2 393 161

RESULTAT D'EXPLOITATION 1 674 588   -   -   1 674 588

-Produits financiers 3 242   3 242

-Charges financières 442 536   442 536

-Ecarts de conversion

RESULTAT FINANCIER 439 294 -   -   -   439 294 -

RESULTAT COURANT DES ENTREPRISES INTEGREES 1 235 294   -   -   1 235 294

-Produits et charges exceptionnels 15 849 -   15 849 -

-Impôts sur les bénéfices 237 004   237 004

RESULTAT NET DES ENTREPRISES INTEGREES 982 442   -   -   982 442

-Quote-part du groupe dans le résultat net des entreprises cédées

-Quote-part dans les résultats des entreprises mises en équivalence

-Dotations aux amortissements des écarts d'acquisition 112 592   112 592

RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE 869 850   -   -   869 850

-Part revenant aux intérets minoritaires (résultat hors groupe) 411 566   410 974 -   -   592

RESULTAT REVENANT A L'ENTREPRISE CONSOLIDANTE 458 284   -   -   869 258

(RESULTAT GROUPE)

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE - PRO FORMA - AU 30 SEPTEMBRE 2014

APPORT 15 140

PARTS SOCIALES

SDV - 2 730

ACTIONS FP

Exercice N

30/09/2014  12

APRES

Exercice N

30/09/2014  12

AVANT

APPORT 89 994

PARTS SOCIALES

AMP - 87 900

ACTIONS FP

20. INFORMATIONS FINANCIÈRES CONCERNANT LE PATRIMOINE, LA SITUATION